
2023/11

●製造販売元 ジンヴィ・ジャパン合同会社
〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町1-1 住友市ヶ谷ビル2F
TEL.0120-418-890　FAX.0120-118-084

※ ユニバーサルベースなどの技工物（口腔内に装着する技工物）は、DTI専用の技工指示書にてご発注ください。
届出番号：13B1X00079000022 ／ 13B1X00079000047／ 13B1X00079000048 ／ 13B1X00079000050 ／ 13B1X00079000055

ユニバーサル アナログ レギュラー

ユニバーサル  インプレッションポスト レギュラー S

ユニバーサル   インプレッションポスト　スクリュー S

ユニバーサル インプレッションポスト レギュラー L

ユニバーサル  インプレッションポスト　スクリュー L

ユニバーサル  ワキシングスリーブ レギュラー S

ユニバーサル  ワキシングスリーブ レギュラー L

ユニバーサル  ワキシングスクリュー 2mm

ユニバーサル  ワキシングスクリュー 9mm

ユニバーサル  ワキシングスクリュー 15mm

ユニバーサル  ハンドル 17°角度付用

ユニバーサル ドライバー

ユニバーサル ドライバー 4mｍ　スクエア

ユニバーサル ドライバー ハンドピース用

Oリング  (ユニバーサル ドライバー 4mｍ  スクエア用） 5個入

ユニバーサル デプスゲージ SP

トルクラチェットドライバー”0.050（1.25mmD）セット

トルクレンチ用Hexドライバー 1.25　ショートまたはロング

ハンドピース用Hexドライバー 1.25　ショートまたはロング

ヘックスドライバー”0.050（1.25mmD）セット

 

 

製品名 製品番号
SU1001

SU1002

SU1003

SU1004

SU1005

SU1006

SU1007

SU1008

SU1009

SU1010

SU1011

SU1012

SU1013

PR0040

SU1014

SU1015

PR0032

TW1.25/TW1.25L

HX1.25D/HXL1.25D

PR0026

価格 個数

2,700円

4,400円

1,900円

4,400円

1,900円

2,800円

2,800円

1,800円

1,900円

2,000円

2,200円

5,000円

5,000円

8,600円

1,100円

4,500円

9,800円

各6,100円

各8,500円

13,200円

ユニバーサルインプラントブリッジ

ご注文日

ご請求先名

ご住所

TEL

FAX

20　　　　年　　　　月　　　　日 （　　　）

20　　年　　月　　日 （　　）　午前 ・ 午後

〒

〒　　　　　　　　　　　　　　TEL.　　　　　　　ー　　　　　　　ー

－　　　　　　－

－　　　　　　－

ご担当者名

営業担当

様

納品先　（上記ご住所以外に納品ご希望時） 希望納期

ご住所

● 当日発送受付時間：月～金曜日／9：00～15：30（定休日：土曜・日曜・祝日）。
● 当日発送受付時間内のご注文は当日発送いたします。時間外のご注文は翌営業日の発送となります。
● 納期日に関しましては、地域・天候・交通事情等によりご希望に添えない場合があります。
● タイム便をご利用の場合、別途追加料金はお客様のご負担となります。（300円（税別））
● 一部の製品につきましては、返品および交換はできません。
● 1回のご注文が5,000円以下（税別）の場合、送料として500円（税別）ご請求させていただきます。

ジンヴィ・ジャパン 注文
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